



Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nr 2

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy pn. **„Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego: stacji roboczych, komputerów mobilnych na potrzeby Politechniki Lubelskiej z podziałem na części”** dokonyuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) bez ujawniania jego źródła oraz zmiany treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania stacji roboczych wyposażonych w port audio: wyjście line-out na tyle obudowy. Na dzień dzisiejszy zapis - port audio: wyjście line-out/ wejście line-in na tyle obudowy ogranicza uczciwą konkurencję, wymagania spełnia tylko rozwiązanie oferowane przez jednego producenta firmę HP. Dopuszczenie stacji roboczych wyposażonych w port audio: wyjście line-out na tyle obudowy pozwoli na zaoferowanie rozwiązań innych producentów. Należy zwrócić uwagę że taka zmiana nie wpłynie na funkcjonalność i sposób użytkowania jednostki obliczeniowej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania stacji roboczych wyposażonych w port audio: wyjście line-out na tyle obudowy. W związku z powyższym zmienia zapis w Opisie przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

Było:

„Wbudowane porty i akcesoria minimum:

(...)

TYŁ: (...)

- port audio: wyjście line-out/ wejście line-in”

Jest:

„Wbudowane porty i akcesoria minimum:

(...)

TYŁ: (...)

- port audio: wyjście line-out”

Pytanie nr 2:

W opisie stacji roboczej brak informacji na temat klawiatury i myszki.

Czy Zamawiający oczekuje dostawy stacji roboczych bez tego wyposażenia?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, nie wymaga klawiatury i myszki wraz ze stacją roboczą.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w OPZ wymaga obudowy: "Zaprojektowana i wykonana przez producenta komputera" zapis ten nic nie wnosi ani nie zmienia w wymaganiach technicznych opisanych przez Zamawiającego lecz znacznie ogranicza konkurencję co jest niezgodny z Art 16 Ustawy PZP oraz Rekomendacjami Prezesa UZP.

W związku z tym proszę o wykreślenie takowego zapisu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że zmienia zapis w Opisie przedmiotu zamówienia w zakresie obudowy w następujący sposób:

Było:

„Obudowa typu Tower



Zaprojektowana i wykonana przez producenta komputera (...)"

Jest:

" Obudowa typu Tower

Zaprojektowana i wykonana przez lub na zlecenie producenta jednostki centralnej (...)"

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SZW oraz wynikające z nich zmiany Opisu przedmiotu zamówienia - załącznika nr 1 do SWZ stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 2024/S 184-568109.

*Kierownik Biura Zamówień Publicznych
Politechniki Lubelskiej*

(-) mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk